DE SERVICIO:449960400981

RMU:47120 96-04-10 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:07DX02E030023790

LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:08DJ70

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 SEP 25-05 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,344

$3,344

(TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/01/2026 14:10:26hrsPasaje Gonzalez Gallo15CentroSan Miguel al AltoSan Miguel al AltoJaliscoMexico47140

47120 96-04-10 XAXX-010101 002 CFE